PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.11.2020
	№ 630

пгт. Излучинск

О внесении изменений в постановление администрации поселения от 12.12.2018 № 914 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории городского поселения Излучинск»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2020 № 862 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в части установления особенностей осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля в 2020 году»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации поселения                         от 12.12.2018 № 914 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории городского поселения Излучинск» следующие изменения:
1.1. Абзац тринадцатый подпункта 1 пункта 35 изложить в новой редакции:

«в связи с принятием органом государственного контроля (надзора),                   органом муниципального контроля решения об исключении плановой проверки на основании актов Правительства Российской Федерации, устанавливающих особенности организации и осуществления государственного контроля (надзора) в 2020 году;»;

1.2. Подпункт 1 пункта 35 дополнить абзацем следующего содержания:

«в связи с принятием органом государственного контроля (надзора)              в 2020 году решения об исключении плановой проверки из ежегодного плана       на основании мотивированного представления высшего должностного лица субъекта Российской Федерации;».
2. Отделу организации деятельности администрации поселения                        (А.Г. Ахметзянова):

внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 12.12.2018 № 914;
опубликовать (обнародовать) постановление путем его размещения                 на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации поселения
	В.А. Берновик